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OPBERGKOFFERS EN TOEBEHOREN
COFFRES ET ACCESSOIRES

GEREEDSCHAPSKOFFERS

COFFRES A OUTILS

TO O D BAsIC PLASTIC : TOOD LINE

i) M o )

42X 22X 22 cm 0,655 kg
47 X 26 X 22 cm 1,235 kg

\

8019053038719
8019053036609

SK TB216

PROFESSIONAL PLASTIC

lbsdiel]  Oh o S P

code >
SK GMR-13 vrac
SK PR-16 vrac
SK PR-19 vrac
SK PR-23 vrac

SK PR-19

474

code c>
SK TB216 vrac
SK TB218 vrac

0085529181508
0085529181058
0085529181065
0085529181072

SK TB218

33x17x155¢cm 0,618 kg
40,6 X 21X 20,5cm 1,194 kg
48,3x24 x24,5Ccm 1,708 kg
58 X 26,7 X 28,5 cm 2,304 kg

SK PR-16

SK PR-23
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64
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1
1

1

1
1
1

€

12,95
17,71

€

12,49
19,25
26,41
32,14

01.02.2016 ¢ Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel




OPBERGKOFFERS EN TOEBEHOREN

COFFRES ET ACCESSOIRES

STACKON. | IRWIN. GEREEDSCHAPSKOFFERS
COFFRES A OUTILS

PROFESSIONAL PLASTIC

code == (MO L]  Si® = €

IR 10503817 vrac 5706915038170 75X 34x30,5¢cm 6,000 kg 4 1 74,42

PROFESSIONAL STEEL / PLASTIC

code == [N Ciiiad) SIS BT €

SK DXG-22-1 vrac 0085529070987 57 X29X26,5cm 4,019 kg 24 4 1 58,60
SK DXG-26-1 vrac 0085529070970 66 X 29 X 26,5 cm 4,521kg 24 4 1 65,08
SK DXTB-223 vrac 0085529006306 57 X29 x40,5cm 8,600 kg 16 2 1 135,00

SK DXG-22-1 SK DXG-26-1

SK DXTB-223

Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel ¢ 01.02.2016




OPBERGKOFFERS EN TOEBEHOREN ,
COFFRES ET ACCESSOIRES @
LEGE BOX

BOITE VIDE

MG 1000900

MG 1000910

Lege box ¢ Boite vide

code <= [N %/ Cosinnd SIS S €

cm
MG 1000910 @ 7610634019236 51 30x20x12,5 505¢gr 1 1 17,85
MG 1000900 @ 7610634018901 101 40x30x235 1508 gr 1 1 32,72

476 01.02.2016 ¢ Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel




